
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz  art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021r. poz. 1249) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2011 Wójta Gminy Brodnica z dnia 07 marca 
2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 73/2013 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 05 grudnia 2013r., Zarządzeniem Nr 75/2016 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 19 grudnia 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 5 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 67/2022 Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 13 października 2022r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 31 stycznia 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 27 lutego 2023r.  dokonuje się następujących zmian w składzie zespołu: 

1) powołuje się: Jolantę Tomella - Zastępcę Kierownika Referatu 
Administracyjno-Społecznego Urzędu Gminy Brodnica; 

2) w § 2 pkt 6), 9) i 13) otrzymują brzmienie: 
„6) Larysa Lewandowska - Pedagog Szkolny w Szkole Podstawowej 
w Gortatowie z siedzibą w Szczuce; 

9) Elżbieta Nowak - Prezes Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Przyjaciół 
Wsi Karbowo; 

13) Marzanna Karbowska - Kierownik Referatu Administracyjno-Społecznego 
Urzędu Gminy Brodnica.'' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Brodnica 

 
 

Adam Zalewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1A7DA0-021B-4F19-AB09-85346A9113A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2


